TRAVESSA FELICIANO DUARTE, 217, CENTRO, RIACHAO/MA
CEP: 65.990-000
TELEFONE: (99) 984831153

E-MAIL: nascimentosilvaempreendimento@gmail.com
NOME DO REPRESENTANTE: VICTOR HUGO N ASClMENTOSILVA
HAnOS BANCÁRIOS: OOl-BANCO CO BRASIL AG- 0554-1 CONTA 60.479-8

Valor total da Proposta: R$ 892.106,00, (Oitocentos e Noventa e Dois Mil e Cento
e Seis Reais).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias contados da data de sua apresentação

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias corridos.

idições de Pagamento: d j^ordo com o anexo I do edital
Riachão/M A, 25 de janeiro de 2021.

CPF OíS.n-

emp

NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMENTOS EIR